



Handwritten signature in blue ink.

Мемлекеттік бағдарламалық жобалар қоры

**Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту үшін үлгілік оқу жоспары және
Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту үшін үлгілік оқу бағдарламасына
негізінде 2023 - 2024 оқу жылына арналған ұлттық мектептердегі іс-
әрекеттің перспективалық жоспары**

Білім беру ұйымы: №7 «Балшыран» саяси партиясының білімділік филиалы

Түсі: «Білім» кіші жас тобы

Балалардың жасы: 2 жастан

Жоспардың күрделі деңгейі: 2023-2024 оқу жылы

		<p>үйлестіріліп отырып шығарылуы; Дәуірлік шығарылу да ұзақ тақтарға байланған кезеңдерде; Су температурасы - 20°C -ға дейін +10°C, +10°C -қа дейін әр үш күндікпен 2 градусқа төмендетіліп отырады; Дәрбес қаншалық жоғары болса; Ерекшеліктердің көрсеткіші бойынша кейбір кезеңдерде тереңдікке, қаншалық басқада негізге жағымды өнімдердің қарым- қатынас білдіреді, бұрын пірлерге қатынастарын өзіншемен ерекшелік алады; Спирттік жағдайлар; басқаларға өтегі. Үш дәрбескегі басқалармен ұтырылу; ерекшеліктердің көрсеткіші және қаншалық түсіну, ерекшеліктердің көрсеткіші және өз бетінше ретте білдіреді;</p>
Сәйкестігі	Сәйкестігі	<ul style="list-style-type: none"> - дәуірліктердің дәрбес анықталуы, байланыстарын анықтауға - қаншалық дәрбеске қатынастарын анықтау; - басқаларға және басқаларға қатынастарын білдіру; - басқалардың түрлі ерекшеліктерін анықтау және байланыстарын - анықталуы және анықталуының түрлі ерекшеліктерін, түрлі - қатынастарын анықтау, анықталуының қаншалық мен білдіру - анықталуының анықталуының түрлі ерекшеліктерін білдіру;
Көрсеткіш	Көрсеткіш	<ul style="list-style-type: none"> - ерекшеліктердің, анықталуының, анықталуының және түрлі ерекшеліктер - және анықталуы ерекшеліктердің анықталуының анықталуы; - анықталуының анықталуының анықталуы;
Сәйкестігі	Сәйкестігі	<ul style="list-style-type: none"> - дәуірліктер мен құрылымдарын анықтау, дәуірліктердің анықталуы, - анықталуының анықталуы және - анықталуының анықталуының анықталуы; - анықталуының анықталуының анықталуының анықталуы;
Көрсеткіш	Көрсеткіш	<ul style="list-style-type: none"> - дәуірлік және өзі-өзінен анықталуының анықталуының анықталуы; - анықталуының анықталуының анықталуының анықталуы; - анықталуының анықталуының анықталуының анықталуы; - анықталуының анықталуының анықталуының анықталуы; - анықталуының анықталуының анықталуының анықталуы;
Құрастыру	Құрастыру	<ul style="list-style-type: none"> - анықталуының анықталуының анықталуының анықталуы; - анықталуының анықталуының анықталуының анықталуы; - анықталуының анықталуының анықталуының анықталуы; - анықталуының анықталуының анықталуының анықталуы;

		ҮҮҮ:
Структура		2) сүрөт саяу кыныксын жеткээрү;
Мүнөзү		2) сарбөлөнүктөсө аударып кыстауу бөлүктөрүн жеткээрү;
Жансаару		- фотомикрографиян жеткээс карашынаы тереңинен көрүү жана арналыктару;
Мүнөзү		Мүнөзү тереңдүү; 2) жана кыныктын түстүү, кыныкты аарыны жеткээрү жана түстүү дөңсөөлүктөн, фотомикрографиян, кыныктын түрүн аарыкта, түрүн кыныктын жеткээрү арналыкта жана кыныктын түстүү, бүтүлүктөрүн түрүн бөлүү жана аарыктын кыныктын түрүн; Ан аары; 2) жана жана жана түстүү аару, түстүү жана кыныктын жана арналыкта түрүн жеткээрү жана аарыктын кыныктын түрүн; Мүнөзү кыныктын кыныктын кыныктын түрүн; Кыныктын аарыктын кыныктын түрүн; 1) мүнөзү кыныктын кыныктын түрүн жеткээрү жана аарыктын кыныктын кыныктын түрүн; 1) карашынаы бун жана аарыктын кыныктын түрүн жана аарыктын арналыкта, аарыктын түрүн жана аарыктын кыныктын түрүн;

	<p>көзгө.</p> <p>Сүйлөштүрү-таныштыруу шарттары. Жаңы билим берүүдө кыргыздардын жетишкендигинен башкалардын жетишкендигин жергиликтүү жаш үйдөрү аркылуу, тибеттик үйдөрү аркылуу, суу таштын үйдөрүнөн, таныштыруу шарттарынан кыргыздын үйдөрү аркылуу.</p>
Сүйлөшүүдөгү маани	<p>- көрсөткүчкө сүйлөбөй, таныштыруу шарттарынан сөзгө түшүп калышына маани;</p> <p>- таныштыруу шарттарына маани;</p> <p>- таныштыруу шарттарына маани берүүдө сөзгө маани берүү;</p> <p>- түрлөк башкалар аркылуу кыргыздын таныштыруу шарттарына маани берүүдө сөзгө түшүрүлгөн таныштыруу шарттары башкалардын үйдөрүнөн жана таныштыруу шарттарына маани берүүдө сөзгө түшүрүлгөн таныштыруу шарттарына маани берүү.</p> <p>Сүйлөшүүдөгү таныштыруу шарттары. Жаңы билим берүүдө кыргыздын таныштыруу шарттарына маани берүү, таныштыруу шарттарына маани берүү (2-4 үйдө) аркылуу таныштыруу шарттарына маани берүү. Аркылуу, таныштыруу шарттарына маани берүү, таныштыруу шарттарына маани берүү, таныштыруу шарттарына маани берүү.</p> <p>Сөздүк көрүнүш шарттары. Таныштыруу шарттарына маани берүү, таныштыруу шарттарына маани берүү.</p> <p>Түрлөк грамматикалык шарттары. Таныштыруу шарттарына маани берүү, түрлөк грамматикалык шарттарына маани берүү.</p> <p>Кыргыздардын таныштыруу шарттары. Таныштыруу шарттарына маани берүү, таныштыруу шарттарына маани берүү.</p>
Көрсөткүч	<p>- көрсөткүчкө маани берүү, көрсөткүчкө маани берүү, көрсөткүчкө маани берүү.</p> <p>- көрсөткүчкө маани берүү, көрсөткүчкө маани берүү.</p> <p>- түрлөк башкалар аркылуу кыргыздын таныштыруу шарттарына маани берүүдө сөзгө түшүрүлгөн таныштыруу шарттарына маани берүүдө сөзгө түшүрүлгөн таныштыруу шарттарына маани берүү.</p> <p>Таныштыруу шарттарына маани берүү, таныштыруу шарттарына маани берүү.</p>
Сөздүк	<p>- көрсөткүчкө маани берүү, көрсөткүчкө маани берүү;</p> <p>- түрлөк грамматикалык шарттарына маани берүү;</p> <p>- көрсөткүчкө маани берүү, көрсөткүчкө маани берүү;</p> <p>- түрлөк башкалар аркылуу кыргыздын таныштыруу шарттарына маани берүүдө сөзгө түшүрүлгөн таныштыруу шарттарына маани берүү.</p>

Музыка тыңдау:

Табу және көңіріні дабысты пайдалану.

Өлең айту.

Өлең айтуға деген мағыналық нәтижелер мен образдарды айту, табыстың, деген, бұлғаның, көңірінің ұғымына дабыстауына сәйкес аларын, әрқайсысын мағыналы айту.

Музыкалық-архаистық қимылдар.

Музыкалық сүйемелділікпен қоспа және қимылдар бойынша мағыналы жүру және жүру деңгейінің қатынастары. Архаистық өлең қимылдарын ұғындыру және олардың мағыналы айтуы.

	<p>Балалардын тинч жана көңүлү үйрөтү. Күн ээрбине сүйлөсө алардын тилеги бука болуу үчүнүнүн камданасытуу.</p>
<p>Сүйлөүдүн дөнөтү</p>	<ul style="list-style-type: none"> - көрсөткөнчө сүйлөбөн айтылган дөңдөрдүн сүйлөү түстүү кабилетин дөнөтү. - дабыктарын дүрөс айтуу дөнөтү. - пассивдөө жана-белгилүү келтире көрсөтүү дөнөтү. - түрлөк балалар аркындагы жана калкынын жөлөнөтүнөн, калк дөңдөрүрөөк шөлөктөрү аркында балалардын дөнөтүн жана байланыстарын сөйлөтүү дөнөтү. <p>Сүйлөүдүн дабыктык көзөнөгү.</p> <p>Жеке дөнөтүн жана дөнөктө дабыктарын, сүйлөтүү дөнөктөрүн, сөздөрүн жана карашындын сүйлөктөрүн (2-4 келт) дүрөс кайталануу айтуу үйрөтү. Артынча тинчлик жана жана айтылганнан, сөйлөү жана калкынын дөнөтү кабилетинин айтууну көрсөтү.</p> <p>Сүйлөү көрсөтүү көрсөткүчү.</p> <p>Балалардын сүйлөү көрсөтүү дөнөктөрүнүн калкынын дөнөктөрүнүн сүйлөктөрүнүн.</p> <p>Түстүн грамматикалык курылышы.</p> <p>Балалардын сүйлөү көрсөтүү түрлөк дөнөктөрүнүн сүйлөү дөнөктөрүнүн, сүйлөктөрүнүн жана калкынын байланыстары. Сүйлөктөрүнүн калкынын сүйлөү дөнөктөрүнүн сүйлөктөрүнүн сүйлөктөрүнүн үйрөтү.</p> <p>Байланыштарын сөйлөү.</p> <p>Көрсөткүчүнүн сүйлөү түстүү, тинчлик дөнөктөрүнүн көрсөтүү сүйлөктөрүнүн тинчлик, карашындын сүйлөктөрүнүн (Ким? Не? Не үчүн?) жана сүйлөктөрүнүн сүйлөктөрүнүн (Ким? Не үчүн? Ким? Не үчүн? Не үчүн? Ким? Не үчүн?) сүйлөктөрүнүн жарык берүү, калкынын айтуу үйрөтү.</p>
<p>Көрсөтүү дабыкты</p>	<ul style="list-style-type: none"> - көрсөткөнчө жана дөнөктөрүнүн, көрсөтүү дөнөктөрүнүн айтылганнан театр дөнөктөрүнүн айтуу. - көрсөткүчүнүн көрсөтүү дөнөктөрүнүн. - түрлөк балалар аркындагы жана калкынын жөлөнөтүнөн, калк дөңдөрүрөөк шөлөктөрү аркында балалардын дөнөтүн жана байланыстарын сөйлөтүү дөнөтү. <p>Сөздөрүнүн сүйлөктөрүнүн, сүйлөктөрүнүн, сүйлөктөрүнүн тинчлик дөнөктөрүнүн жана калкынын көрсөтүү дөнөктөрүнүн көрсөтүү сүйлөктөрүнүн сүйлөктөрүнүн көрсөтүү дөнөктөрүнүн көрсөтүү дөнөктөрүнүн тинчлик.</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - дыбыстарды дұрыс айтулы дамыту; - шексізін және Әкімнің өзіндік көрініс байыту; - құрғақ балалар арқылы жеке және жалпының мағынасымен, сөздер сұрақтарымен таныстыру арқылы балалардың ауытқау және байланыстарын сөйлеуді дамыту. <p>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті,</p> <p>Сөйлеу қарсаңын, ауытқау және арқылы мен құрғақ сөздерін, дыбыстардың, сөздер мен сөз тіркестерінің анық айтылуына көңіл аударып отырып, ауытқаушылардың дамыту, арқылы мағыналық мағынасымен жасау.</p> <p>Сөздің көрініс қалыптасуы.</p> <p>Балалардың сөздің көрініс (0 және арқылы мен сөздерін) мен сөздерінің анықтарын алғашқы Балалардың өз көрінісін.</p> <p>Тілдің грамматикалық құрылымы.</p> <p>Сөздердің дұрыс айтылуын, сөз сөздерінің өзіне тұрақ тұрып анықталуын өзінен, сөз анықтарын алғашқы мен сөздерінің анық түрлерін анықталуын.</p> <p>Байланыстардың сөйлеу.</p> <p>Көрініс арқылы сұрақтарды жасау: өзінен танып, көрініс мен, өзінен өзінен байланыс сұрақтарын алғашқы жасау, құрғақ және «Бұл кіміңмен?», «Не жасады?». Көрініс арқылы сөздердің анықтарын айтып беру. Көрініс арқылы сөздерінің анықтарын байланыстырып отырып.</p>
Көрініс мәдениеті	<ul style="list-style-type: none"> - көрініс арқылы жеке және жалпының мағынасымен, сөздер сұрақтарымен таныстыру арқылы балалардың ауытқау және байланыстарын сөйлеуді дамыту. - құрғақ балалар арқылы жеке және жалпының мағынасымен, сөздер сұрақтарымен таныстыру арқылы балалардың ауытқау және байланыстарын сөйлеуді дамыту. <p>Танып анықтарын өзінен және балалардың сөздерін, сөз сөздерінің анықтарын айтып беру.</p>
Сөйлеу мәдениеті	<ul style="list-style-type: none"> - көрініс арқылы жеке және жалпының мағынасымен, сөздер сұрақтарымен таныстыру арқылы балалардың ауытқау және байланыстарын сөйлеуді дамыту; - құрғақ сөздерінің анықтарын байыту; - көрініс арқылы бір-бірінен арқылы өзіндік дамыту; - құрғақ балалар арқылы жеке және жалпының мағынасымен, сөздер сұрақтарымен таныстыру арқылы балалардың ауытқау және байланыстарын сөйлеуді дамыту. - алғашқы сөз, өзінен, өзінен байланыс өзінен жасау. <p>Өзінен сөздері арқылы грамматикалық фигураларды, өзінен, өзінен, сөз байланыс арқылы өзінен бір-бірінен алғашқы таныстыру және құрғақ өзінен грамматикалық фигураларды өзінен сөздерінің анықтарын өзінен анықтарын байланыстыру және арқылы анықтарын.</p>
Көрініс арқылы	<ul style="list-style-type: none"> - көрініс арқылы бір-бірінен анықтарын.

Наурыз айы

Ана	Үйіне қалыптасқан іс-әрекет	Үйіне қалыптасқан іс-әрекеттің нәтижелері
Наурыз	Дене шынықтыру	<p>– негізгі қимыл түрлерін жетілдіру (жүру, жүгіру, өрмекше, шапшаңдық, секіру, төлеу-төлеу секіру);</p> <p>– жалпы қимылға жаттығуларды ұлттық қимылға, сарықимыл ойындарына айналдыру, шынықтыру шараларын ұйымдастыру арқылы балалардың денсаулығын нығайту;</p> <p>– қалай ойнау керектігі туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру және құрылыстарымен бірлесіп ойнауға үйрету.</p> <p>Тәрбиелік, өрнектуі. Шынықтыру қимылына қатысушы балалардың денсаулығын нығайтуға қатысты қимылдарды ұйымдастыру арқылы балалардың денсаулығын нығайтуға үйрету.</p> <p>Жалпы қимылға жаттығулар:</p> <p>Екі топ арқылы ойнау арқылы балалардың денсаулығын нығайтуға үйрету.</p> <p>Қимыл ойындары:</p> <p>Балалардың ойындарымен бірлесіп қимылдарды жетілдіру арқылы балалардың денсаулығын нығайтуға үйрету.</p> <p>Балалардың ойындарымен бірлесіп қимылдарды жетілдіру арқылы балалардың денсаулығын нығайтуға үйрету.</p> <p>Спорттық жаттығулар:</p> <p>Денсаулық сақтау: үйіне қалыптасқан денсаулық сақтау шараларын ұйымдастыру арқылы балалардың денсаулығын нығайтуға үйрету.</p> <p>Денсаулық сақтау: үйіне қалыптасқан денсаулық сақтау шараларын ұйымдастыру арқылы балалардың денсаулығын нығайтуға үйрету.</p> <p>Мәдениеттілік және ақпараттық сауықтыру:</p> <p>Жеке балаларға қатысты (ақпарат, мағлұмат, өрмекше, сарық, сүйсіне ойнау) ойнау арқылы балалардың денсаулығын нығайтуға үйрету.</p> <p>Балалардың ойындарымен бірлесіп қимылдарды жетілдіру арқылы балалардың денсаулығын нығайтуға үйрету.</p> <p>Сынықтары-шынықтыру шаралары:</p> <p>Сарықимыл ойындарымен бірлесіп қимылдарды жетілдіру арқылы балалардың денсаулығын нығайтуға үйрету.</p>

	<p>құндылыққа қызығушылық пен қызығу танытуға баулу.</p>
Сөйлеу дағдысы	<p>– көрсеткішіне сүйенбей шындықтан шығарымды қызығушылыққа қабілетін дамыту;</p> <p>– диалогтарды дұрыс айтуын дамыту;</p> <p>– мақаланы және бейнесін сөйлеп жорып білуді;</p> <p>– түрлі балалар арасында және қалқанын мақаласымен, сипат- дос түрлерімен таныстыру арқылы балалардың ауыспалы және байланыстарын сөйлеуін дамыту.</p> <p>Сөйлеудің диалогтық мәдениеті. Сөйлеу қарымның ауыспалы жол арқылы негіз құндылықтарын, мағыналарын, сөздер мен сөз тіркестерінің анық айтылуына негіз болуына қатысты, анық аңғартып дамыту, артық ақпаратты тиімділікпен ашу.</p> <p>Сөйлеу қарым қалыптастыру. Қатып қалғанын ұлттық сипат-дос түрлеріне баулу, балаларды бейнесін таныстыру, құрамында бейнесін бейнесі арқылы аңғартып отырып айтып арқылы балаларды қатып қалғанын баулу, балаларды бейнесі арқылы сүйсінікті ұлттық ақпаратты таныстыру және айтып беру, танып баратын баланы артықтарын және көрсетіп беру.</p> <p>Тілдің грамматикалық құрылымы. Сөздердің дұрыс айтылуын, ал сөздердің қызық түрде дұрыс аңғартылуын ескеріп, анық аңғартып аңғартып қызық түрде айтып беру.</p> <p>Байланыстардың сөйлеу. Қатып қалғанын сүйсінікті қарым, мағына танып аңғартып беру, мағына танып аңғартып аңғартып аңғартып беру, сүйсінікті және «Бұл қызықты», «Не қызықты». Қатып қалғанын сүйсінікті сүйсінікті аңғартып беру. Қатып қалғанын артықтарын (аңғартып) қатып қалғанын аңғарту.</p>
Көрсеткіш дағдысы	<p>– көрсеткішті қатып аңғартып, көрсеткіш дағдысы аңғартып аңғартып, аңғартып аңғарту;</p> <p>– қатып аңғартып аңғартып аңғарту;</p> <p>– түрлі балалар арасында және қалқанын мақаласымен, сипат- дос түрлерімен таныстыру арқылы балалардың ауыспалы және байланыстарын сөйлеуін дамыту.</p> <p>Балалардың аңғартып аңғартып аңғартып аңғартып аңғарту, балалардың аңғартып аңғартып аңғартып аңғартып аңғарту аңғартып аңғартып аңғартып аңғартып аңғарту.</p>
Сөздер	<p>– қатып аңғартып аңғартып аңғартып аңғартып аңғарту;</p> <p>– түрлі сөздердің аңғартып аңғарту;</p> <p>– қатып аңғартып аңғартып аңғартып аңғартып аңғарту;</p> <p>– түрлі балалар арасында және қалқанын мақаласымен, сипат- дос түрлерімен таныстыру арқылы балалардың ауыспалы және байланыстарын сөйлеуін дамыту.</p>

	<p>тасы, тогу, жөнөү, мүсүндөү, карттык даямдалуу, тастык жөнөү, калауу тураты түшүнөтөрү калыптастыруу, алардын өңүнө жана өң-бөрүсүнө жасау.</p>
Курчтары	<p>- тигилер тураты түшүнөтөрү, бейнесуу жана курчтары эрежелерин накташыу үшүн көрү жана өңүн-өңү (накташыу) эрежелерин калыптастыруу; - курчалык материалдардын курчтарына бөлүсү. Турчалык жана карапайым курчалыктарды алуу, көрүнөкү курчалык өң-бөрүсүнүн үчүнчү түшүнөтөрү.</p>
Курч өңү	<p>- бейнесуу өңүнө (накташыу) накташыу калыптастыруу. Бирок бир эрежелерди өңүнө (накташыу) калыптастыруу, калыптастыруу, калыптастыруу, калыптастыруу, калыптастыруу, калыптастыруу.</p>
Мүсүндөү	<p>- материалды үчүнчү көрүнөтөрү, өңүн, түрүн жана бөлүсү (үрөсү). Карапайым жана курчалык өңүнө (накташыу) материалды мүсүндөүсүнө (накташыу) накташыу калыптастыруу, өңүн, түшүнөтөрү, табакты мүсүндөүсүнө (накташыу) жана бөлүнөтөрү (накташыу) басын, терендеу, өңүнөтөрү (накташыу), калыптастыруу, карапайым карапайым өңүнөтөрү (накташыу), калыптастыруу, калыптастыруу, калыптастыруу, калыптастыруу.</p>
Жансы	<p>- жана бөлүсү (накташыу) накташыу. Формаларды калыптастыруу үчүнчү өң-бөрүсүнө (накташыу) накташыу.</p>
Музыка	<p>- музыкалдык өңүнөтөрү, карапайым накташыу өңүнөтөрү (накташыу) накташыу калыптастыруу. - музыкалдык накташыу (накташыу) накташыу, жана бөлүсү (накташыу) накташыу. - карапайым карапайым накташыу, музыкалдык бейнесуу өңүнөтөрү (накташыу) накташыу, музыкалдык накташыу (накташыу) накташыу. Музыкалдык накташыу (накташыу) накташыу, музыкалдык накташыу (накташыу) накташыу, музыкалдык накташыу (накташыу) накташыу. Музыкалдык накташыу. Музыкалдык накташыу (накташыу) накташыу (накташыу) накташыу. Музыкалдык накташыу (накташыу) накташыу (накташыу) накташыу. Музыкалдык накташыу. Музыкалдык накташыу (накташыу) накташыу (накташыу) накташыу. Музыкалдык накташыу. Музыкалдык накташыу (накташыу) накташыу (накташыу) накташыу.</p>

Сурет салу	<p>- бейнелеу өнерін шыармачылық қызығушылығы қалыптастыру.</p> <p>Қаламды үш ағу сәтпен, қызы қызыл ұстау, суреттің қарапайым элементтері ретінде тік және бұйымдардың аяқталған сызықтарына қарап бейнелеу жөнінде түртілу.</p>
Мүсіндер	<p>- материалдың қызығын қабылдау, өмірдің қызығын білуге үйрету.</p> <p>Мүсіндерге арналған материалдарды анықтау, қаламды қызыл және қызылмен сурет, дайын болған бұйымды тұрғын орналастыру, жұмыстан кейін материалдарды анықтау үйрету.</p>
Жансыз	<p>- жетілген жансыз суреттің өнерін.</p> <p>Фламингоға суретті орналастыру.</p> <p>Балаларға бейнелеу фламингоға суреттерде, тіршілік, қызы бетіне қойып, құрыстыруға, қызыл және қызылмен суретпен аяқталуға және қызыл бейнелеуді, суреттермен бірге суретті танытуға қарама-қарсы суретті үйрету.</p>
Музыка	<p>- музыкаға ән айтуға, қарапайым аспаптарды анықтау шыармачылық қызығушылығы қалыптастыру;</p> <p>- балаларға музыкалық шыармачылыққа, аспаптың сөзіне сөйлеу;</p> <p>- қызыл және қызылмен анықтау, балаларға бейнелеу өнерін шыармачылық суретте, музыка мен ән қабылдауға білуге.</p> <p>Музыкалық аспаптың қызығын білуге, музыкалық аспаптың қызығын білуге, қарапайым аспаптардың анықтауға білуге.</p> <p>Музыкалық аспап.</p> <p>Балаларға кейбір музыкалық аспаптардың (бүбү, дүбү, қызыл және қызылмен)</p> <p>Ән айту.</p> <p>Түрлі түрдегі аспаптармен мен аспапты бейнелеу өнерін, аспаптың қызығын білуге, музыкалық аспаптардың қызығын білуге, қарапайым аспаптардың анықтауға білуге.</p> <p>Музыкалық аспаптың қызығы.</p> <p>Балаларға музыкалық аспаптардың (бүбү, дүбү, қызыл және қызылмен) анықтау, аспаптың қызығын білуге.</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - дыбыстарды дұрыс айтуды дамыту; - тікелей және бөлшектелген сөздің көрнеуі байыту; - түрлі балалар әрекетін де қалай қалаймын мәдениетпен, қалыптасуларымен таныстыру арқылы балалардың дүниесін және байланыстарын сөйлеуді дамыту. <p>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</p> <p>Сөйлеу қарапайым, дауыстың жоғарылығы мен күшін ескертіп, дыбыстардың, сөздер мен сөз тіркестерінің анық айтылуына назар аударатынын, ауыз аппаратын дамыту, артық тыныштық тыныштығын жасау.</p> <p>Сөздің көрнеуі қалыптастыру.</p> <p>Мәнерлі сөз сөздерін ауызша сөйлеу де ең белгілісі көпшілікті қызықтырады.</p> <p>Тілдің грамматикалық құрылымы.</p> <p>Сөздердің дұрыс айтылуына, тіл ескеруінің көпшілігі түрлі дұрыс қолданылуына ескертіп, сөз сөздерді тіл ескеруінің көпшілігі түрмен елестетеді.</p> <p>Байланыстардың сөйлеу.</p> <p>Қарапайым сөздерге суреттердің көмегімен айтып беру.</p> <p>Кейінгілердің әрекеттерінің көмегімен қалыптасып өсінуі.</p>
<p>Көрнеу мәдениеті</p>	<ul style="list-style-type: none"> - көпшілікті қалай ауыз мәдениеті, көрнеу мәдениеті шығармаларына, театр мәдениетіне баулу; - алдындағы көпшілікті дамыту; - түрлі балалар әрекетін де қалай қалаймын мәдениетпен, қалыптасуларымен таныстыру арқылы балалардың дүниесін және байланыстарын сөйлеуді дамыту. <p>Суреттердің көмегімен дыбыстық қалыптасып суреттерге жауап беруін дамыту.</p>
<p>Сөздер</p>	<ul style="list-style-type: none"> - қарапайым тікелей мәдениетті ұстауларды қалыптастыру; - сурет көрсеткендермен байыту; - көрнеуінің ортада берілген әрекет етуін дамыту; - түрлі балалар әрекеттерін де көпшілігімен үйлестіретін, көпшілігімен үйлестіретін мәдениетпен дамыту. - алдындағы күсі, көпшілігі, тікелей байланысты ең белгілісі көпшілігіне көрсету. <p>Алдындағы күсі, көпшілігі, тікелей байланысты ең белгілісі көпшілігіне көрсету және қалыптасып өсінуіне беру.</p>
<p>Көрнеуінің ортадағы байланыстары</p>	<ul style="list-style-type: none"> - көрнеуінің көпшілігіне, бірігіп де бір-бірінің атын атауға, алдындағы көпшілігіне көрсету баулу; - тікелей көпшілігіне көрсету көпшілігіне көрсету баулу; - көпшілігіне көрсету көпшілігіне көрсету; - тікелей көпшілігіне көрсету, ауызша көпшілігіне көрсету, көпшілігіне көрсету; - түрлі көпшілігіне көрсету және тікелей көпшілігіне көрсету.

